АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018  № 22

 пгт Оричи

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Оричевского городского поселения «Благоустройство Оричевского

городского поселения на 2016-2020 годы» на 2018 год

Во исполнение решения Оричевской поселковой Думы от 14.12.2017

№ 6/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Оричевского

городского поселения «Благоустройство Оричевского городского поселения

на 2016-2020 годы» на 2018 год, утвержденной постановлением

администрации Оричевского городского поселения от 10.01.2017 № 05,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя

главы Оричевского городского поселения А.В. Багаева.

Глава администрации

Оричевского городского поселения    С.Н. Федяева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Оричевского городского поселения

от 06.02.2018 № 22

ПЛАН

реализации муниципальной программы Оричевского городского поселения

«Благоустройство Оричевского городского поселения на 2016-2020 годы» на 2018 год

 Мероприятие Срок

реализации

Объем финансирования тыс. руб. Ответственный

исполнитель

 Всего (тыс.руб.) в т.ч.

Бюджет

поселения

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7

«Благоустройство Оричевского городского поселения на 2016-2020 годы» на 2018 год

1 Проведение работ по благоустройству территории поселения

1.1. Установка малых архитектурных форм – скамеек, урн для

мусора, клумб, цветников.

Весенне-летний

период
0 0 0 администрация

Оричевского городского

поселения

1.2 Организация конкурсов по благоустройству территорий

предприятий, учреждений и организаций.

Весенне-летний

период

Без

финансирования
0 0 администрация

Оричевского городского

поселения

1.3 Выбраковка зеленых насаждений для предотвращения их

падения, снос аварийных деревьев.

Весенне-летний

период
40 40 0 администрация

Оричевского городского

поселения

1.4 Ремонт, покраска и содержание в исправном состоянии

спортивно-игровой площадки «Оричата».

Весенне-летний

период

0 0 0 администрация

Оричевского городского

поселения

 3

2 Обеспечение надлежащего санитарного состояния территории поселения

2.1 Организация и проведения субботников в пгт Оричи. Весенне-летний

и осенний

периоды

25 25 0 администрация

Оричевского городского

поселения

2.2 Скашивание травы на территориях парков, скверов, детских

площадках поселения.

Весенне-летний

период
60 60 0 администрация

Оричевского городского

поселения

2.3 Проведение акарицидной обработки парковых зон пгт. Оричи. Весенний

период

23 23 0 администрация

Оричевского городского

поселения
3 Содержание и благоустройство мест захоронения

3.1 Содержание и благоустройство мест захоронения. Весенне-летний

период
50 50 0 администрация

Оричевского городского

поселения
3.2 Расчистка территорий кладбища от возрастных и поваленных

деревьев.

Весенне-летний

период
0 0 0 администрация

Оричевского городского

поселения
4 Ремонт и содержание сетей уличного освещения

4.1 Ремонт и содержание сетей уличного освещения В течении

всего года

2211,9 2211,9 0 администрация

Оричевского городского

поселения
4.2  В течении

всего года

  0 администрация

Оричевского городского

поселения

 ИТОГО  2772,2 2772,2

____________________